
1) Şubat Haberi 

"KISSADAN HİSSE" eTWINNING ULUSAL PROJESİ 

Okulumuz Türkçe Öğretmenimiz Ahmet KOCABAŞ ile öğrencilerimiz Ebrar, Eren, Muhammed, Tuğçe ve 

Zeyneb "Kıssadan Hisse" adlı eTwinning projesine katıldılar.  Proje, ulusal bir proje olup 10 ortaktan 

oluşmaktadır. Diğer ortaklarımız Ordu, Samsun, Karabük, Denizli, Diyarbakır illerinden katılmaktadırlar. 

Projede 10 öğretmen ve yaklaşık 75 öğrenci yer almaktadır. 

Proje hakkında 

Eskiden Televizyonların, bilgisayar, internet ve cep telefonlarının olmadığı zamanlarda akşamları aile 

büyükleri kısa öykü, hikâye, menkıbe ve masallar anlatarak bir nevi evde eğitim yaparak çocuklarını 

yetiştirirlerdi. Yeni teknolojik araçların çıkması, yaşam şartları gereği ailelerin çekirdek aile tipine 

dönmesi, anne-babanın ailenin geçimini sağlamak için gün boyu farklı yerlerde çalışması ve bu süreçte 

çocukların evde ya da dışarıda teknolojinin hayatımıza sunduğu bilgisayar, cep telefonu gibi araçlara 

yönelmelerine sebep olmuş ve kontrolsüz bir eğitim, doyumsuz bir nesil ortaya çıkmaya başlamıştır. 

Genellikle eğitici amaçlı anlatılan anekdot etkinliği 27-02-2021 ve gerçekleştireceğimiz diğer birçok 

etkinlik ile öğrencilerimizin teknolojik araçlardan bir nebze de olsa uzaklaşıp aile büyükleriyle sohbet 

etmelerini sağlayarak hem ailelerin ve hem de çocukların kısa anekdotlarla büyüklerimizin eğitici, 

eğlendirici nükteleriyle zaman geçirmelerini sağlayacak ve aynı zamanda iyi bir birey olarak yetişmelerine 

yardımcı olacaktır. 

 

 

2) Mart Haberi 

"KISSADAN HİSSE" EMPATİ RÖPORTAJ ETKİNLİĞİMİZ 

eTwinning Kıssadan Hisse Projemizin Şubat ayı birinci etkinliği olan Empati konusuyla ilgili röportaj 

çalışmamız öğrencilerimizin velilerimizle birlikte yaptığı ortak çalışma ile gerçekleşti.  



 

 

3) Nisan Haberi 

"KISSADAN HİSSE" eTWINNING PROJEMİZİN MART AYI ÖZEL KONUĞU ÜNLÜ OYUNCU TUNCAY 
BEYAZIT OLDU 

"Kıssadan Hisse" eTwinning Projesi kapsamında düzenlenen söyleşiye tiyatrocu/oyuncu Tuncay Beyazıt 
konuk oldu. Türkçe öğretmenimiz Ahmet Kocabaş ile öğrencilerimiz Ebrar, Eren, Muhammed, Tuğçe ve 
Zeyneb; tiyatrocu/oyuncu Tuncay Beyazıt'ın "cesaret" ve "yardımseverlik" üzerine yaptığı sohbete 
katıldılar. Soru sordular, birlikte cevap aradılar, güldüler, eğlendiler ve öğrendiler. 

 

 

 

4) Mayıs Haberi 

eTWINNING GÜNÜ ETKİNLİĞİMİZ 



"Kıssadan Hisse" eTwinning Projesi okul ekibimiz Padlet uygulamasında bir araya geldi "eTwinning Günü" 
için dijital pano oluşturdu. 

 

 

 

5) Mayıs Haberi 

"Kıssadan Hisse" eTwinning Projesi okul ekibimiz bir araya geldi ve çizimleriyle, sevgi dolu mesajlarıyla 
"Anneler Günü"nü kutladı. 



 

 

 


